
Juleknas og -åbningstider
Juleferien er snart over os, men skulle du kede dig en
dag, kan du gå på jagt efter juleknas i huset. Rundt på
etagerne hænger gyldne kræmmerhuse fyldt med
alskens indpakkede godter. Og spiser du det sidste
stykke, kan du jo altid fylde lidt nyt (indpakket) i, så
jagten kan fortsætte hele julen ud.

Bygningsdriften drosler i øvrigt ned mellem jul og nytår,
men du kan finde folk på kontoret fra d. 28.- 30.
december fra kl. 08.00 - 15.00
Helt og aldeles akut kan de træffes på tlf. 41 87 33 13.

Kunstværk in the making
Vi er mange, der er spændte på at opleve Jesper
Rasmussens store værk i byfælleden, når det for alvor
er klar til at blive taget i brug. Kunstværket er tænkt
som et naturligt mødested i stueetagen, og der
arbejdes hårdt på at få grundkonstruktionen på plads
inden jul. Den sidste finish, slibning og oliering
forventes færdiggjort sidst i januar.

Det kalder på bobler i glasset, når værket står færdigt
og det røde bånd skal klippes i det nye år!
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KÆRE BEBOER I GENERATIONERNES HUS

Julen er over os!
Måske en lidt anderledes jul, end man kunne have ønsket, men mon ikke

det, trods alt, bliver til både julehjerter, mandelgave og Bing Crosby på
anlægget. Her får du det sidste nye fra huset samt lidt tips og tricks til

hygge i juledagene.



Spilaftener og bogklub
Rundt om i huset finder du stakkevis af brætspil og
bøger til fri afbenyttelse. Inviter bofælleskabet på
skakturnering eller brug juledagene på at blive klogere
på alt fra "Karma" til "Kød" i bogserien Tænkepauser.
Så lån endelig løs - bare du er sød at aflevere
(afsprittede) spil og bøger tilbage i reolerne, så dine
spillelystne og videbegærlige naboer også kan få glæde
af dem. Tak!

En lille, men vigtig bøn!
Pap, æsker og julekalendere - julen er lig med ekstra
meget emballage. Hjælp os med at undgå pap i de
indendørs affaldsskakte. Kommer der pap heri, stopper
suget hele vejen ned, og det er både dyrt og noget rigtig
bøvl. Skakten er udelukkende til restaffald, som er
kommet i lukkede skraldeposer.
Tak for omtanken og nyd julegaveåbningen!
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2020 blev året, hvor Generationernes Hus slog dørene op efter adskillige år med
forberedelse, forventninger og hårdt arbejde. 

Vi ved, at I, som de allerførste beboere i et helt nyt hus, har oplevet bump på vejen
 og uforudsete udfordringer, og vi vil derfor gerne sige jer mange tak for jeres store

tålmodighed og forståelse de seneste par måneder!

År 2020 har på mange måder været et særpræget år, hvor meget ikke er blevet som
forventet. Derfor glæder vi os enormt til at tage hul på 2021, hvor vi for alvor vil

realisere husets vision om at være den levende ramme om det 
værdifulde fællesskab på tværs af generationer. 

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår 
og vender tilbage med flere nyhedsbreve i det nye år.

// Administrationsteamet i Generationernes Hus


